[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  07.08.2017                                                                                                 №  102
станица Вышестеблиевская
Об уточнении адреса объекту недвижимого имущества в станице Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края

На основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 04 мая  2016 года № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»», рассмотрев  заявление Цыкало Валентины Владимировны, свидетельство о государственной регистрации права собственности  на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0803015:426 от  03 июля 2015 года № АА138838, свидетельство о праве на наследство по закону от 14 июля 1983 года, зарегистрировано в реестре за номером 2950, в договоре указан адрес:                      ст. Вышестеблиевская, ул. Береговая, № 68. Выполнив  натурное обследование территории, учитывая учетно-справочный и картографический материал,              п о с т а н о в л я ю:
1.  Объекту недвижимого  имущества   (жилой дом), с кадастровым номером 23:30:0803019:97, общей  площадью 51,1 квадратных метров, расположенный на земельном участке с  кадастровым номером 23:30:0803015:426, присвоить почтовый адрес: Россия, Краснодарский край, Темрюкский   район,  станица Вышестеблиевская, улица Береговая, дом № 68А.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам землеустройства и градостроительства администрации  Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского  района  Н.А. Кушик.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района
                                                  Н.Д. Шевченко